الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَاللَّهُ وَلِيُّ الْمُتَّقِينَ﴾

[جائیه: ۱۹]

**ترجمه:** یقیناً الله (سبحانه و تعالی) یار و یاور پرهیزگاران است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه لبنان

شماره‌ی صدور: ۳۹/۱۶H.T.L

۱۲ ذوالحجه ۱۴۳۹ ه.ق

۲۳ اگست ۲۰۱۸ م